SEP020 HIDALGO 250 PTE. COL.CENTRO C.P.64000 MONTERREY, N.L. TEL: 01-800-201-6764

HOSPITAL

HONORARIOS MÉDICOS

Suma Autorizada:  $

Cantidad con Letra:

6,160.00

SEIS MIL CIENTO SESENTA PESOS 0/100 MN.

Médico:

CONSULTA(S) 
MEDICA(S)

Observaciones:

Lugar y Fecha:

CARTA COBERTURA POR HM.DR.MONTERRUBIO RETANA ATZARON KEINN    ( SE AJUSTA A TABULADOR ) ATENCION EN 
URGENCIAS 29/12/2025 Y VISITAS HOSPITALARIAS DEL 30-31 /12/2025

MONTERREY, NUEVO LEÓN, A MIÉRCOLES 31 DICIEMBRE 2025 16:04:21 HRS.